

اقتصاد ایران

• تلفن: ۸۸۷۶۱۷۲۰ • نامبر: ۸۸۷۶۱۲۵۴ • ارتباط مردمی: ۸۸۷۶۹۰۷۵
• پیامک: ۳۰۰۴۵۱۲۱۳ • نشانی: تهران خیابان خرمشهر، شماره ۲۰۸
• صندوق پستی: ۱۵۸۷۵-۵۲۸۸ • امور مشترکین: ۸۸۷۶۸۸۰۰
• لیتوگرافی و چاپ: موسسه فرهنگی مطبوعاتی ایران
• سازمان آگهی های روزنامه ایران: دارنده گواهینامه ایزو ۹۰۰۱ شرکت NISCERT
• پذیرش سازمان آگهی ها: ۱۸۷۷ (۰۲۱)
• انتشارات مؤسسه فرهنگی مطبوعاتی ایران: ۸۸۵۴۸۸۹۲-۵

• صاحب امتیاز: موسسه فرهنگی مطبوعاتی ایران
• مدیر مسئول: محمدحسن روزی طلب
• جانشین مدیر مسئول: مهدی مهرپور

انتشار مطالب فضای مجازی در این صفحه به معنای تأیید همه آنها نیست

دوره می در X

با خودباوری، ناممکن ها ممکن می شود



محمدعلی سمیعی از فعالان فضای مجازی در توییتری در صفحه خود نوشت: بزرگترین سازه آبیگر و آبیگذر دریایی جهان در چابهار افتتاح شد.
با اتمام عملیات ساخت، شناورسازی و نصب بزرگترین سازه آبیگر و آبیگذر دریایی جهان در چابهار، گامی دیگر در راستای تحقق وعده دولت برای انتقال آب دریای عمان به استان های شرقی کشور محقق شد.

۸۲ درصد درآمدهای بودجه کشور محقق شد

سیدمصطفی موسوی نژاد از فعالان رسانه در توییتری به نقل از احسان خاندوزی، وزیر اقتصاد و دارایی نوشت: براساس تازه ترین گزارش خزانه داری کل کشور در پایان بهمن، شاهد تحقق ۸۲ درصد درآمدهای

مصوب بودجه هستیم که نسبت به سال گذشته ۳۷ درصد رشد را نشان می دهد. در بخش بودجه عمرانی تا پایان بهمن، پرداخت بودجه عمرانی نسبت به سال گذشته ۷۹ درصد رشد داشته است.



دشمن در حال برنامه ریزی برای بهم ریختن بازار ارز است

کانال اینستاگرام بانک مرکزی در مطلبی به نقل از سردار رحیمی، رئیس پلیس امنیت اقتصادی نوشته است: امسال بیش از ۵۰ مورد عملیات علیه دلالتان ارزی و کسانی که در معاملات فردایی فعالیت می کنند، انجام دادیم و ده ها نفر را بازداشت کردیم، دشمن در حال برنامه ریزی برای بهم ریختن بازار ارز است.

مجلس باید به قراردادهای اجرایی طرح فشارافزایی توجه ویژه داشته باشد

زینب قیصری فعال حوزه اقتصاد در پی خبری که سیداحسان حسینی درباره امضای قراردادهای اجرایی طرح فشارافزایی توییت کرده بود، نوشت: فشارافزایی میادین مشترک پارس جنوبی و گسترش مایع سازی گاز طبیعی، نه تنها باید در صدر اولویت های



کمبود برق کشورهای همسایه برای بازار ۱۸،۶ میلیارد دلاری ایجاد کرد



محمد عنایتی نجف آبادی خبرنگار حوزه انرژی با انتشار نموداری از تراز برق کشورهای منطقه در توییتری نوشت: یک نگاه این است که برق را صرفا محدود به تامین نیاز داخل بدانیم، نگاه دوم این است که از برق یک کارت قوی برای بازی جهان جدید بسازیم. این وسط، کمبود برق کشورهای همسایه یک بازار ۱۸،۶ میلیارد دلاری ایجاد کرده که ایران می تواند بازیگر اصلی آن باشد و نقش جدیدی در غرب آسیا بپذیرد.

امضای قراردادهای اجرایی طرح ملی فشارافزایی میدان مشترک پارس جنوبی

مهمترین و راهبردی ترین پروژه صنعت گاز ایران

ارزش برآورد شده: ۹۰ میلیارد دلار
مکعب گاز خام و مایع: ۲ میلیارد مترمکعب
میتانگاز: ۲ میلیارد مترمکعب

درآمدی: ۹۰۰ میلیارد دلار

سرمایه گذاری: ۲۰ میلیارد دلار

فرآیند سازندگی ختم الیسا (ص)

رئیس پرچمدار انجام پروژه های نیمه تمام کشور

احمد قصری، فعال رسانه ای در در توییتری نوشت: علت ترافیک هر هفته مسیر منجیل - رودبار هرچی که بود باعث شده بود مسیر کمر بندی رودبار نیمه تمام بماند! حالا رئیس! حالا رئیس! که این روزها پرچمدار انجام پروژه های نیمه تمام کشور شده، بعد از ۲۷ سال این مسیر مهم رو هم به اتمام رسوند تا دیگه به همچین صحنه هایی تو این مسیر نینیم.

رشد ۲۶ درصدی آیین دارو و تجهیزات پزشکی
بانک مرکزی از ابتدای آستان تاکنون برای واردات دارو و تجهیزات پزشکی مجموعاً ۴۰۳ میلیارد دلار ارز تأمین و پرداخت کرد که نسبت به مدت مشابه سال گذشته رشد ۲۶ درصدی داشت.

رشد ۲۶ درصدی تأمین ارز دارو و تجهیزات پزشکی

سینا احدیان، فعال رسانه ای در توییتری در صفحه خود نوشت: بانک مرکزی از ابتدای امسال تاکنون برای واردات دارو و تجهیزات پزشکی مجموعاً ۴۰۳ میلیارد دلار ارز تأمین و پرداخت کرد که نسبت به مدت مشابه سال گذشته رشد ۲۶ درصدی داشت.

اعلام جنگ رسمی بریکس با دلار

علی فرزادی از کاربران فعال در فضای مجازی در توییتری نوشت: اعلام جنگ رسمی بریکس با دلار و هژمونی غرب با عملیاتی شدن پیشنهاد ایران مبنی بر راه اندازی سامانه مستقل پرداخت عملیاتی شد! بالآخره یک روز در کتاب های تاریخ می نویسند طومار امپریالیسم جهانخوار با همت مردمانی از سرزمین پارس پیچیده شد.

تکنیک قدیمی!

کانال خط انرژی در واکنش به صحبت های اخیر ترامپ در مطلبی نوشت: دونالد ترامپ، در نقد سیاست های دولت کنونی ایالات متحده درباره ایران گفت: «باید ایران را ثروتمند کرد و باعث ایجاد مشکلاتی در کل منطقه شد، در پیش از انتخابات ۲۰۱۶ هم در نقد دولت اوباما مدام از بحث باج به ایران صحبت می کرد و توافق هسته ای با ایران را شرم آور می دانست!»

ارومیه زیبا

کاربری با نام توئیتر انقلابی با انتشار چند عکس از دریاچه ارومیه در صفحه خود نوشت: دریاچه ارومیه زیبا دوباره جان گرفت...